ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

3ª ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N 35/2023

Aos dezessete dias do mês de abril do ano de 2024, às 10h, na Sala de Reunião da Secretaria de

Governo localizada na Prefeitura Municipal de Maricá, reuniu-se sob a coordenação da Pregoeira

Substituta THATIA CORRÊA SCHMILDT e presencialmente membra da comissão, Sr.ª Nathália

Coelho da Costa Borges, para proceder à realização do Pregão Presencial n.º 35/2024, autorizado no

presente processo, pela lavra do Ordenador de Despesa. Compareceram ao certame as empresas:

CONSIGNET SISTEMAS LTDA, representada pelo Sr. Victor Hugo Freitas Pavoni, empresa

ZETRA SOFT LTDA, representada pelo Sr. Adilson Alves Pereira. Ressalta-se que, a Sr.ª Rafaela

Melo e o Sr. Eric Amaral participaram da sessão, na condição de equipe técnica da empresa ZETRA

SOFT LTDA. De início, informa-se que foi realizada a apresentação do sistema CONSIGNET pelo

Sr. Victor Hugo Freitas Pavoni, preposto da empresa provisoriamente habilitada, CONSIGNET

SISTEMAS LTDA, para fins de avaliação de Prova de Conceito. Registra-se que, a análise de prova de

conceito será realizada pela Comissão Técnica, designada pela Secretaria Requisitante, por meio dos

servidores Sr. Odair da Silva Resende, matrícula: 6784, Sr. Nélio Cesar de Almeida Brum, matrícula:

106.039 e Sr. Marcelo Carvalho dos Santos, matrícula: 106.035. Desse modo, a sessão de continuação

será marcada para o dia 2 de maio de 2024, às 10h. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão

e, para constar, a presente ata que, após lida e acatada, vai assinada pela Pregoeira Substituta, Equipe de

apoio.

THATIA CORRÊA SCHMILDT
Pregoeira Substituta

                                                            Maricá, 17 de abril de 2024.

Membros Da Equipe De Apoio

Nathália Coelho da Costa Borges

EMPRESAS PARTICIPANTES

CONSIGNET SISTEMAS LTDA, representada pelo Sr. Victor Hugo Freitas Pavoni,

ZETRA SOFT LTDA, representada pelo Sr. Adilson Alves Pereira

COMISSÃO TÉCNICA

Sr. Odair da Silva Resende, matrícula: 6784

Sr. Nélio Cesar de Almeida Brum, matrícula: 106.039

Sr. Marcelo Carvalho dos Santos, matrícula: 106.035